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Välkommen ombord på direktlinjen
Austria Direct mellan Malmö/Trelleborg
och Wien

Direktlinjen med tre tåg i veckan i vardera riktning är inte bara det snabbaste
transportsättet, utan även ett mer tillförlitligt och klimatsmart
transportalternativ. Det är inte bara koldioxidutsläppen som minskar med
63% jämfört med vägtransporter på samma sträcka, utan även trängseln på
vägarna.

Genom vårt samarbete med Rail Cargo Group erbjuder vi en pålitlig och
klimatsmart transporttjänst mellan Skandinavien och sydöstra Europa. Austria



Direct har en fast tidtabell med tre direkttåg i veckan i båda riktningarna och
en ledtid på 25 timmar mellan Rostock och Wien.

– Vi kan transportera i stort sett alla varor och vagnar i vår direktlinje, även
transport av farligt gods på vissa tågavgångar. Inom kort kommer vi även att
kunna ta emot intermodala vagnar. När kunderna väljer att transportera sitt
gods via Austria Direct kan vi övervaka genom styrning och kontroll på
vagnarna genom hela rutten, vilket ger både tillförlitlighet och punktlighet,
säger Lennart Johansson, Manager Business Development, Green Cargo.

De största kundsegmenten från Sverige är export av papper och
pappersmassa till Österrike, Ungern och sydöstra Europa. Från Österrike
importeras till största delen järnvägsräls till Sverige.

Vi är stolta att underlätta för näringslivet att nå sina miljömål med avseende
på CO2-utsläpp.

Läs mer om Austria Direct »

Green Cargo erbjuder näringslivet säkra, kapacitetsstarka och hållbara
transporter till cirka 200 platser i Skandinavien och med partners når vi
närmare 1000 i övriga Europa. Vårt transportarbete uppgick till 9,7 miljarder
nettotonkm 2024. Nästan 98 procent av vårt totala transportarbete sker med
eldrivna lok där elen uteslutande kommer från fossilfria källor. Varje vardag
kör vi 31 miljoner nettotonkilometer och ersätter därmed 9 000
lastbilstransporter i vägnätet. Vi har 1 750 anställda, och har en
årsomsättning på 4,2 miljarder SEK (2024).

http://mynewsdesk.greencargo.com/documents/direktlinje-austria-direct-88167
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